en montant cumulé annuel ; assurance de responsabilité civile 
complémentaire d’au moins sept millions de dollars (7 000 000 $) en 
montant cumulé annuel ; et assurance erreurs et omissions technologiques 
comprenant la responsabilité en matière de cybersécurité, d’au moins 
quinze millions de dollars (15 000 000 $) par sinistre et en montant cumulé 
annuel.  iCIMS adresse une attestation d’assurance démontrant la 
couverture énoncée ci-dessus au plus tard trente (30) jours après l’envoi 
d’une telle demande écrite par l’Abonné. Ni l’obligation de contracter ni le